
127,000
127,000

181,590
181,590

3,173,102
3,173,102

772
772

3,482,464

通信運搬費 18,909
⽀払⼿数料 1,890
寄付⾦⽀出 1,155,494
イベント経費 275,487
⽸バッチ材料費 38,103
パール材料費 141,232

1,631,115
1,631,115

旅費交通費 229,894
通信運搬費 71,480
⽀払⼿数料 1,260
雑費 370,600
現地作業費 426,167

1,099,401
1,099,401

イベント経費 9,900

9,900
9,900

2,740,416

会議費 1,240
旅費交通費 113,870
通信運搬費 96,539
消耗品費 4,500
事務⽤品費 7,060
研修費 3,000
印刷製本費 52,900
⽀払⼿数料 2,220
寄付⾦⽀出 142,446
雑費 396,520
イベント経費 597
パール材料費 18,931

839,823
839,823

839,823
3,580,239

-97,775

0
 Ⅲその他資⾦収⼊の部
 その他資⾦収⼊の部合計

【管理費】

【管理費】計
管理費計

管理費計
 経常⽀出合計
 経常収⽀差額

【野⽣動物保護・保全事業費（ﾚｽｷｭｰｾﾝﾀｰ） 】

【野⽣動物保護・保全事業費（ﾚｽｷｭｰｾﾝﾀｰ） 】計
⽣物多様性に関する普及啓発事業計

事業費計
管理費

管理費

ﾎﾞﾙﾈｵ緑の回廊をつくる事業計
野⽣動物の保護、保全事業
【野⽣動物保護・保全事業費（吊り橋） 助成⾦】

【野⽣動物保護・保全事業費（吊り橋） 助成⾦】計
野⽣動物の保護、保全事業計
⽣物多様性に関する普及啓発事業

 経常収⼊合計
 Ⅱ経常⽀出の部

事業費
ﾎﾞﾙﾈｵ緑の回廊をつくる事業
【ﾎﾞﾙﾈｵ緑の回廊をつくる事業費】

【ﾎﾞﾙﾈｵ緑の回廊をつくる事業費】計

事業収⼊計
寄付⾦収⼊

【寄付⾦収⼊ ボルネオ緑の回廊】
寄付⾦収⼊計

【受取利息】
雑収⼊計

 Ⅰ経常収⼊の部
会費収⼊

【会費収⼊】
会費収⼊計
事業収⼊

【ﾎﾞﾙﾈｵ緑の回廊をつくる事業収⼊】

2008年度 収⽀計算書�2008年12⽉17⽇〜2009年05⽉31⽇�（特⾮）ボルネオ保全トラスト・ジャパン
(円)

科  ⽬ ⾦  額
 (資⾦収⽀の部)



0
0

-97,775
3,780,280
3,682,505

0
0

0

97,775
97,775

97,775
-97,775

3,780,280
3,682,505

 正味財産減少額合計
 当期正味財産増減額
 前期繰越正味財産額
 期末正味財産合計額

資産増加額合計
 正味財産増加額計
 Ⅵ正味財産減少の部

資産減少額
【当期収⽀差額】

資産減少額合計

 前期繰越収⽀差額
 次期繰越収⽀差額
 (正味財産増減の部)
 Ⅴ正味財産増加の部

資産増加額
【当期収⽀差額】

 Ⅳその他資⾦⽀出の部
 その他資⾦⽀出の部合計
 その他収⽀差額
 当期収⽀差額


